1

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«БЕЛОЯРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

ПРИКАЗ

от 30 сентября  2022 года                                                                                               № 76/2  – о

Об утверждении  Положения  о «Семейной гостиной»

в Информационно – досуговом отделе «КласТер»

муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Белоярская

централизованная библиотечная система»

С целью совершенствования развлекательно-познавательного пространства в

Информационно-досуговом отделе «КласТер», возрождения семейного чтения, проведения

совместного досуга детей и родителей, а также в целях обеспечения комфортного и

безопасного посещения детьми «Семейной гостиной», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о «Семейной гостиной» в Информационно-досуговом отделе

«КласТер» муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района

«Белоярская централизованная библиотечная система» согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Утвердить Правила посещения «Семейной гостиной» в Информационно-досуговом

отделе «КласТер» муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района

«Белоярская централизованная библиотечная система» согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего Информационно-

досуговым отделом «КласТер» Сорокину Л.А.

Директор МАУК

Белоярского района

 «Белоярская ЦБС»                                                                                              Н.Н. Воробьева